TIPOLOGIA DI SPESA

MANUTENZIONE ORDINARIA (compresi estintori
€ materiale vario)

COSTI DEL PERSONALE (es. custode, ... ecc.)

UTENZE

ASSICURAZIONE

SPESE GENERALI (materiale di consumo)
oneri fiscali di legge

Altro (specificare)

TOTALE

TIPOLOGIA DI ENTRATA

RICAVI DA TARIFFE CALMIERATE (costo ora
utilizzo palestra come da tariffe approvate dalla
Giunta comunale)

accollo utenze comune
accollo manutenzione estintori Comune

Altro (specificare)

TOTALE

DIFFERENZA

canone al netto dell'lVA

1. SPESE
PRIMA ANNUALITA’ SECONDA
2021/2022 ANNUALITA
2022/2023

IMPORTO IN CIFRE

€1.000,00 €1.000,00
€8.000,00 €8.000,00
€16.000,00 € 16.000,00
€500,00 €500,00
€500,00 €500,00
€1.900,00 €1.900,00
€27.900,00 €27.900,00
2. ENTRATE
PRIMA ANNUALITA’ SECONDA ,
2021/2022 ANNUALITA
2022/2023

IMPORTO IN CIFRE

€21.000,00

€16.000,00
€100,00

€ 37.100,00

€9.200,00

€7.540,98

IMPORTO IN CIFRE

IMPORTO IN CIFRE

€21.000,00

€ 16.000,00
€100,00

€37.100,00

€9.200,00

€7.540,98
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ALLEGATO F - PALESTRA DI CARITA'

TERZA ANNUALITA'

2023/2024
IMPORTO IN CIFRE

€1.000,00

€8.000,00

€ 16.000,00
€500,00
€500,00

€1.900,00

€27.900,00

TERZA ANNUALITA'

2023/2024

IMPORTO IN CIFRE

€21.000,00

€ 16.000,00
€100,00

€37.100,00

€9.200,00

€7.540,98

TERZA ANNUALITA'
2024/2025
IMPORTO IN CIFRE

€1.000,00

€8.000,00

€16.000,00
€500,00
€500,00
€1.900,00

€27.900,00

TERZA ANNUALITA'
2024/2025
IMPORTO IN CIFRE

€21.000,00

€16.000,00
€100,00

€37.100,00

€9.200,00

€7.540,98

€111.600,00

€148.400,00



